
平成 27 年５月 27 日 
お取引各社 様 

 

株式会社テクノプロモーション 

〒277-0872 千葉県柏市⼗余⼆ 313-640 

TEL 04-7135-7707 FAX 04-7135-7706 

 

 

お知らせ 
 

 

MACtac マーキングフィルム 『 MACmark 』シリーズ 販売開始 
 

拝啓 
 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

このたび、弊社設⽴当初より取り扱いご好評いただいておりました MACtac 社（ベルギー）『 MACmark 』シリーズのマ

ーキングフィルム「 MACal 」が、ＥＵ「REACH 法」*に適応した顔料に切り替わりましたので、各製品を再上陸させ発

売することとなりました。 ※本年度より MACtac 社のロゴが変更されました 

 

* REACH 法： EU(欧州連合)における人の健康や環境の保護のために化学物質とその使⽤を管理する 

欧州議会及び欧州理事会規則。 
 

【製品の特徴】 

・[ MACal 9800 Pro ] 中・⻑期屋外 7-8 年 キャストのような柔軟性のあるシリーズ最上級のカレンダーフィルム 

・[ MACal 8300 Pro ] 中期屋外 4-5 年 ベストコストパフォーマンスなフィルム 

・[ MACal 8200 Pro ] 短期屋外 3-4 年 インドア・短期イベント向きモノメリック・カレンダーフィルム 

・[ MACal 8900 Pro ] 短期屋外 3-4 年 マーキングフィルムでは希少な再剥離性のあるフィルム 

ロール幅は 1000mm 幅だけでなく近年、徐々に需要が伸びてきている 1200ｍｍ以上の幅にも 

各シリーズにて対応しております。 

 

価格・サイズ・仕様・施工方法などの詳細については弊社ＨＰにてご確認ください。 

http://www.technopromotion.co.jp/mactac.html 

 

ご購入に当たりましては現在、お取引されている販売代理店にご注⽂ください。 

ご不明な点がございましたらお気軽に弊社までお問い合わせください。 今後ともよろしくお願いいたします。 

敬具 

 


